วิธีการประเมินมูลค่า วิธีพิจำรณำจำกรำยได ้(Income Approach) เพื่อก ำหนดมลูค่ำทรพัยสิ์น และวิธีเปรียบเทียบตลำด 
(Market Comparison Approach) เพื่อเป็นเกณฑใ์นกำรสอบทำนมลูค่ำทรพัยสิ์น 

วันทีส่ ารวจทรัพยส์นิ 14 พฤษภำคม 2567 

วันทีป่ระเมินมูลคา่ 1 มิถนุำยน 2567 
มูลคา่สิทธิการเช่าระยะเวลา
คงเหลือ 20 ปี 4 เดอืน 

6,309,000,000 บาท (หกพันสามร้อยเก้าล้านบาทถ้วน) 

บริษัท ซี.ไอ.ที. แอพเพรซลั จ ำกดั 

เงือ่นไข / หมายเหต ุ 1) มลูค่ำทรพัยสิ์นขำ้งตน้อยู่ภำยใตเ้งื่อนไขตำมระบไุว ้
2) รำยงำนฉบบันีม้ีไวส้  ำหรบัผูว้่ำจำ้งตำมที่ไดร้ะบไุวแ้ต่เพียงผูเ้ดียว และเพื่อวตัถปุระสงคท์ี่ระบุไว้
เท่ำนัน้ส ำหรบัรำยงำนกำรประเมินมลูค่ำทัง้หมดหรือส่วนหนึ่งส่วนใด เนือ้หำทัง้หมดหรือบำงส่วน